TỔNGCỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰ
CỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰ

TỈNHNINHBÌNH

Số: /TB-CTHADS

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (được
sửa đổi, bổ sung năm năm 2014);

Căn cứ Bản án số 58/2023/HS-ST ngày 28/12/2023 của Toà án nhân dân
tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 66/QĐ-CTHADS ngày 07/02/2024 của
Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình.

Hết thời hạn tự nguyện thi hành án, người phải thi hành án không tự
nguyện thi hành xong nghĩa vụ thi hành án, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân
sự tỉnh Ninh Bình cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm
định giá tài sản để đảm bảo thi hành án, như sau:

Thông tin về tài sản thẩm định giá:

- 01 xe ô tô nhãn hiệu KIA, số loại Morning, loại xe ô tô con màu trắng,
BKS 24A-018.74, số khung: 24434T001868, số máy: G4HE4767758. Dung tích:
999. Chứng nhận đăng ký xe ô tô số 001474, đăng ký lần đầu ngày 10/6/2008.

Vậy thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Ninh Bình
biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Hồ sơ sao y gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định
giá, hồ sơ năng lực (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; Giấy chứng nhận
đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá; dịch vụ công ty cung cấp; mô
hình, quy trình thực hiện, nhân sự; giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu, kinh nghiệm;
bảng công bố giá dịch vụ; bảng chấm điểm theo các tiêu chí của Tổng cục
THADS ban hành…..).

Tổ chức thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc sao y bản chính các giấy
tờ, tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có chứng thực các giấy
tờ, tài liệu khác không do tổ chức mình ban hành.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình không hoàn trả hồ sơ đối với tổ
chức thẩm định giá tài sản không được lựa chọn.

Thời gian:Trong giờ hành chính, từ ngày 15/3/2024 đến hết ngày 18/3/2023.

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh
Bình, số 15, đường Tràng An, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh
Ninh Bình.

2

Địa điểm nộp: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình, số 15, đường
Tràng An, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

- Số điện thoại liên hệ: 091.7407858 - Chấp hành viên Nguyễn Văn Tuấn

Nơi nhận:
-TrangTTĐTTổngcụcTHADS,
-TrangTTĐTCụcTHADStỉnhNinhBình;
(đểđăngtải);
-ViệnKSNDtỉnhNinhBình;
- Lưu:VT,HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:43:09+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:45:03+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:45:13+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!